

Familjen Hellberg lämnar Boxholm

”Sandras skola viktigast nu”

BOXHOLM

Göran, Linda och Sandra Hellberg — Boxholms musikfamilj nummer ett — har i dagarna flyttat till Norrköping. I och med adressbytet släpper Göran ledningen för Boxholms pensionärskör. Men han blir kvar som musiklärare i Boxholm.

— Jag kommer att ha full tjänst i Boxholm och vara musiklärare på mellanstadiet, kompanjonlärare på lågstadiet, samt ha instrumentlektioner på musikskolan, berättar han.

Följer elever

Inom grundskolan i Boxholm har man länge legat på Göran Hellberg och bett om hans tjänster som musiklärare. Nu har han lovat att ställa upp på mellanstadiet lockad av möjligheten att följa upp de elever som han har lärt känna som kompanjonlärare på lågstadiet de senaste åren.

Motsvarande timmar som hans grundskollärary jobb är på minskar han ner inom musikskolan.

Familjen Hellberg flyttar för att Sandra skall kunna bo hemma hos mamma och pappa under sista året på musikgymnasiet i Norrköping. Om så inte för köttbullarna så har mamma erkänt goda läxförhör . . .

Sandra fick ett artistiskt genombrott på sensommaren förra året, när hon vann riksfinalen i Folkparkernas talangjakt. Sedan följde ett spännande, roligt år, som också var slitsamt och rörigt med veckopendlning mellan hemmet i Boxholm och rummet på Frälsningsarméns inackorderingshem i Norrköping.

Stockholmsjobb

Engagemang har staplats på hög trots ransonering och satsning på skolan i första hand. I sommar har hon te x representerat Östergötland vid turistmässan på Centralen

i Stockholm, samt varit vokalist åt Lasse Samuelssons storband på Kongress -90 i Folkets hus i Stockholm.

Nu vill föräldrarna ge sin talangfulla dotter den stötningen att hon skall få slippa resandet mellan skolan och hemmet.

Förlorare är förstas Boxholm som kultursamhälle. Under sina 16 år i Boxholm har familjen inte bara spridit glans åt ortens sång- och musikliv, utan även hunnit med att ge ungdomar självkänsla och scenvana i ett teaterprojekt som sträckte sig över flera år.

Käraste minnet tycks musikkvällarna i Centrumkyrkan vara.

— Det var något visst och en sådan speciell stämning. Både vid själva framförandet och repetitionerna ihop med vår dåvarande kompgroup, Berne Hallin, Lasse Flink och Anders Gårdstrand, säger Göran.

Inbokat vispar

Äldsta dottern Erika är utflugen ur boet och bor i Mjölby, men fortfarande går det vid sällsynta tillfällen att se sångarfamiljen intakt på scenen. Som när det är tid för advents- och julsånger på servicehem och sjukhus.

Göran och Linda flyttar från Boxholm som ett etablerat och ständigt inbokat vispar. De sjunger allt från fromma lärsånger till burleska brännvinsvisor. De är i genomsnitt ute och sjunger två gånger i veckan. På firmafester, kulturfester, sjukhem m m, m m.

Linda ser fram emot Norrköping, där hon redan har fått arbete som receptionist på ett servicehus för äldre.

— Konserter och teaterföreställningar, nu finns det jag gillar på orten där jag bor! Och så skall det bli skönt att inte behöva missa flera av musikgymnasiets konserter, som vi gjorde förra läsåret, säger hon.

KARL-JOHAN NORÉN

FOTNOT. Sandra Hellberg har inte övergett valthornet för sångarframgångarnas skull. Hon spelar i Norrköpings ungdomssymfoniorkester.



Foto: PATRIK LUNDQVIST

Sandra Hellberg får nu sällskap av mamma och pappa under sista gymnasieåret i Norrköping. Göran Hellberg (lilla bilden) lämnar ledningen för Boxholms pensionärskör men behåller skolengagemangen i Boxholm